名古屋城総合事務所長

名古屋城総合事務所長　　様

〒

申請者　　　住所 （所 在 地）

　　 　　　　　氏名 （法 人 名）

（役職・代表者名）

電話番号

担当者名

点数

円

円

円

注 1 寄託された美術品等については、寄託者の同意書を添付してください。

2 ※印の欄は、記載しないでください。

使用目的

貸付期間

写
真
原
版
の
品
名
及
び
点
数

番号

下記の申込について許可してよろしいか。

様式　１

名古屋城総合事務所 調査研究センター

名古屋城所蔵の美術品等について、下記のとおり、写真原版の貸付を申し込みます。

担　　当

令和　　　年　　　月　　　日

許可

起案

写　真　原　板　貸　付　申　込　書

※ 備考

※ 受付番号

品　　名 ※ 備   考

※ 差引納付額

※ 貸付料合計

※ 減免額

※ 貸付料（円）